
我市连续9天“0”新增

本报讯（株洲晚报融媒体记者/
刘琼 通讯员/朱卫健）持续向好的疫
情防控形势让不少市民欢欣鼓舞。8
月 17 日，市卫健委官网发布：8 月 16
日 0 时—24 时，株洲市报告新增新型
冠状病毒肺炎确诊病例 0 例，新增新
型冠状病毒无症状感染者0例。这意
味着，我市连续9天“0”新增。

据悉，我市现有确诊病例 29 例
（重症0例），无死亡病例，尚在医学观
察的无症状感染者 2 例，当日解除医
学观察0例。

7月29日0时至8月16日24时，
累计报告新型冠状病毒肺炎确诊病例
29例（云龙示范区16例、石峰区7例、
荷塘区6例），累计报告新型冠状病毒
无症状感染者 26 例（其中，24 例转确
诊)。

市公安局窗口业务
全面恢复

本报讯（株洲晚报融媒体记者/
沈全华 通讯员/张谊）8月17日，记者
从市公安局行政审批支队获悉，全市
公安机关政务窗口业务已全面恢复，
辖区群众可通过网上办、预约办等线
上线下方式办理各项公安业务。

设在市民中心的各个公安政务窗
口，现采用预约办件模式。办事群众
要通过微信扫码或搜索公众号“智慧
株洲诸事达”预约，预约时间为每晚8
时至第二天下午 5 时，线上预约码限
量发放。线上预约满额后，还将根据
当日办件情况增加电话预约渠道，办
事群众可拨打对应窗口电话进行咨询
预约。办事时，群众须出示健康码、行
程码及诸事达公众号成功预约码，并
持 7 日内核酸检测阴性证明，方可进
入市民中心。

公安类政务服务事项还可通过网
上渠道办理。办事群众可点开湖南公
安服务平台网站（https://fwpt.hnga.
gov.cn/#/index），选择“交警业务”

“出入境业务”“户籍业务”“身份证业
务”“居住证业务”“其他业务”栏目，注
册登录后进行办事指南查询咨询、事
项办理。还可关注“湖南公安服务平
台”微信公众号，进行相关事项办理。

公 安 窗 口 咨 询 电 话 为
28683170。具体来说，出入境业务为
12367，身份证业务为28683188，治安
网 安 为 28680821，交 警 业 务 为
28680822。
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孙晓静 通讯员/郑奕）记者昨从市
教育局获悉，根据省教育厅有关要
求和我市实际情况，经市委、市政
府同意，全市中小学、幼儿园开学
时间已确定，9 月 1 日、9 月 2 日报
到，9月3日正式上课。

“9 月 1 日前，所有中小学校、
幼儿园、校外培训机构不得组织任
何人员聚集性活动，所有学生不得
返校。”市教育局负责人表示，上述
单位必须严格遵守市委疫情防控
工作领导小组《关于严格落实科学
化精细化常态化疫情防控措施的
通告》（2021 年第 5 号）有关要求，

违者将进行严肃处理。
目前在株洲市域范围内且健

康码、行程码均为绿码的教职员工
可根据学校安排提前到岗，学生则
按学校安排在9月1日或9月2日
返校报到。

在株洲市域范围内健康码为
黄码、红码的师生员工，严格落实
集中（居家）隔离加核酸检测的防
控措施。该人群“双码”须转为绿
码，且须提供 72 小时内核酸检测
阴性证明方能返校。

在株洲市以外低风险地区且
“双码”为绿码的师生员工怎么
办？上述负责人表示，如在株有住

所或监护人，请提前14天返株，按
要求落实好返校前 14 天健康管
理；如在株没有住所或监护人，教
职员工可根据学校安排提前到岗，
学生则在9月1日或9月2日返校
报到。

值得注意的是，目前尚在株洲
市以外中高风险地区的师生员工，
暂缓返校。返株前，该人群要提前向
所在社区（村）和学校报告，严格落实
闭环管理措施，配合属地疫情防控部
门严格落实核酸检测、集中隔离等防
控措施。该人群返校前，同样须满足

“双码”为绿码的条件，并提供 72
小时内核酸检测阴性证明。

本报讯（株洲晚报融媒体记者/
温琳 通讯员/龙磊）推广株洲旅游
资源，宣传株洲旅游形象，提高“神
农福地 动力株洲”影响力。日前，
记者从市文旅广体局获悉，该局现
面向全社会征集株洲旅游形象宣
传主题曲。

此次征集的歌曲必须是完整
的作品，含词、曲、唱三要素，不接
受单独的歌词和曲谱。歌曲要求
主题突出、特色鲜明、内容积极向
上，能充分反映株洲优美的自然风

光、悠久的人文历史、城市发展以
及株洲人民的文明热情。

歌曲风格和类型不限，要求形式
新颖、富有激情、朗朗上口、易于传播
和普及，并具有艺术表现力和感染力，
应征作品不得侵犯他人知识产权。

此次征集面向全国，各组织机
构、社会团体和个人均可参与，每
位作者或团队最多只能报 2 首作
品。征集截止时间为2022 年6月
30 日。届时，主办单位将组织文
艺、旅游方面专家以及媒体代表组

成评委组，对入围歌曲进行无记名
投票，从征集作品中选取 10 个作
品入围，在有关媒体进行展播，开
展多渠道的推广宣传，并最终评选
出株洲旅游形象宣传主题曲。

应征者可将作品通过电子邮
件发送至436003@qq.com。电子
邮件标题注明：“株洲旅游形象宣
传主题曲”征集活动。应征者须提
交作品原创声明，并注明作者信
息，包括姓名、地址、联系电话等，
以便识别。

我市征集旅游形象宣传主题曲
面向全国征集，截止时间为2022年6月30日

中小学、幼儿园开学时间定了
9月1日起报到 9月3日正式上课

“无论祭扫方式如何变，我
们对先人的思念与祝福始终不
变……”中元节临近，为引导市
民摒除陋习，树立科学文明的祭
祀理念，市生态环境局石峰分局
与湘江沿线社区一起，在做好疫
情防控工作的同时，积极开展劝
导活动，引导市民用绿色方式

“打开”传统节日。
（株洲晚报融媒体记者/周蒿

通讯员/王雨龙 摄影报道）

中元节临近
请文明祭祀

本报讯（株洲晚报融媒体记者/
沈全华 通讯员/阎俊）8 月 17 日，
创作于抗疫最前线、讴歌株洲抗疫
民警的歌曲《你是人民的好警察
——献给抗疫一线的公安民警》在
线上发布。

“哪里有召唤你就向着哪里
上，哪怕赴汤蹈火你依然敢冲敢
闯。你是人民的好警察，你是新时
代的好儿郎……”7 月底，株洲市
疫情再现，在新一轮疫情阻击战的

特殊时期，株洲公安逆向而行、始
终奋战在抗疫最前线。当时，云龙
示范区疫情防控形势严峻，经开公
安分局全体民辅警全力以赴，日夜
奋战在抗疫一线。云龙发展投资
控股集团有限公司党委委员、副总
经理郭若波与经开公安分局民警共
同在抗疫最前线的隔离点值守，被
民警忠诚担当、履职尽责、冲锋在
前、英勇无畏的精神深深感动。他
情不自禁地提笔创作，为这支英雄

队伍谱写一曲赞歌，于是歌曲《你是
人民的好警察——献给抗疫一线的
公安民警》便在隔离点创作诞生。
随后，由熊立东与江晖完成谱曲，经
开公安分局组织完成MV制作。

歌曲以温暖而坚定的歌词，饱
含柔情又充满力量的旋律，一幕幕
真实记录抗疫勇士坚毅勇敢、义无
反顾的视频画面，展现出公安民警
的忠诚与担当，表达了对一线逆行
者的崇高敬意和美好祝福。

隔离点诞生公安民警抗疫赞歌
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股债二八分仓，两年到期后自动赎回

招睿合招两年期1号
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★★激活有礼激活有礼：：20212021年年77月月11日至日至20212021年年1212月月3131日日，，成功核发指定交通银行信用卡主成功核发指定交通银行信用卡主
卡卡，，并在核卡后并在核卡后180180天内激活信用卡的新客户天内激活信用卡的新客户，，自激活信用卡当月起自激活信用卡当月起1212个自然月内个自然月内，，每每
月可获赠一份价值月可获赠一份价值5050元的元的““年级新生年级新生””权益礼包权益礼包，，最多可获最多可获1212个礼包个礼包。。
★★消费有礼消费有礼：：20212021年年88月月11日至日至20212021年年99月月3030日日，，成功核发指定交通银行信用卡主卡成功核发指定交通银行信用卡主卡
的新客户的新客户，，自核卡日起自核卡日起4545天天（（含含））内使用该卡满足内使用该卡满足33笔单笔为笔单笔为168168元元（（含含））以上的在微信以上的在微信、、
支付宝支付宝、、买单吧买单吧APPAPP或银联云闪付或银联云闪付APPAPP场景的消费场景的消费，，即可至买单吧即可至买单吧APPAPP使用使用55积分换积分换
购指定礼品购指定礼品11份份（（以下礼品三选一以下礼品三选一）：）：九阳多功能电热锅九阳多功能电热锅、、苏泊尔电火锅苏泊尔电火锅、、美的电烤箱美的电烤箱。。
活动详询交通银行各网点
株洲分行营业部：22957725 芦淞支行：22591616 奔龙支行：22523773
渌湘支行：27620936 红旗广场支行：28110053 田心支行：22132272

客服热线：95559 www.bankcomm.com

长沙银行株洲分行快乐长湘贷业务对接人联系信息
序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

网点名称
分行营业部
天元支行
芦淞支行
云龙支行
科技支行
田心支行
荷塘支行
渌口支行
市民中心支行
醴陵支行
攸县支行
茶陵支行

网点地址
天元区天台路39号银天大厦一楼（天虹超市旁边）
天元区长江北路235号
芦淞区建设南路88号环球国际商贸中心一楼
云龙示范区职教城内智谷商业街3栋
天元区泰山西路中达路9号高科园创大厦一楼
石峰区时代路108号时代国际住宅小区
荷塘区红旗南路366号银泰财富广场1号楼
渌口区津口东路瑞和广场一楼
神农大道399号市民中心负一层
新华联商业广场E2-3号
攸县城关镇攸州大都市4号楼
茶陵县炎帝中路

联系人
谭经理
颜经理
向经理
胡经理
陈经理
汪经理
谭经理
吴经理
周经理
吴经理
刘经理
周经理

联系经理
13873393872
15886322000
18273377077
15073386830
13387419088
15673392233
15073362767
13873366457
13787215027
15575119462
18684536999
13786384956
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近日，中国银行推出“中银指
南针”微信小程序，旨在依托全
球化、综合化优势，为境外客户
提供更优质、便捷的金融服务。

目前，市场缺乏全面、专业、
多语言金融业务指南产品，难以
满足境外客户入境后消费支付、
薪酬管理、投资理财等多元需
求。“中银指南针”聚焦客户痛
点，整合结汇购汇、账户开立、转
账汇款等常用金融产品信息，提
供简体、繁体、英文三种版本，有
助于帮助境外客户更便捷地了

解专业金融信息，扫除业务办理
盲区。

用户可通过扫码或微信搜索
“BOC Compass 服务一站通”
添加“中银指南针”小程序。小
程序内设金融指南、牌价行情、
离境退税、常见问题、境内跨境
金融服务中心等五大功能版块，
可提供包括金融产品信息展示、
办理渠道介绍、货币牌价行情、
离境退税说明、常见疑难问答等
服务。

未来，中国银行将继续发挥

跨境业务优势，持续丰富“中银
指南针”小程序功能，为客户提
供高效、专业、及时的金融服务。

（谭焱）

理财产品热销中
理财产品 理财非存款，产品有风险，投资需谨慎。

添利一号工作日上午9:00-下午15:45实时赎回无上限，其他时间实时赎回上限5万。！

分行营业部：河西一桥桥头太阳宫旁 22395586
荷塘支行：荷塘区中天集团一楼（流芳公园旁） 22958730
芦淞支行：芦淞区建设南路99号九天国际广场东北角 22395561
石峰支行：石峰区建设路628号(石峰公园正对面) 22395987

网 址 ：WWW.cib.com.cn
全 国 统 一 客 服 热 线 ：95561

产品名称
添利1号

日日新1号（新客专属）
兴银添利宝D
新客专属

稳利恒盈2号B款
万万汇通汇盈1号I款A

恒盈新悦1号
睿盈优选平衡6号
稳利恒盈7号E款
稳利恒盈3号G款
ESG增盈优选26号
稳利恒盈7号4期

兴银兴承恒享开放式3号

投资期限
按日计息
按日计息
按日计息
3个月
175天
355天
1年

365天
427天
770天
728天
1127天
3年

预期年化收益率
七日预期年化收益率2.885%（估值日8.16）
七日预期年化收益率3.335%（估值日8.16）
七日预期年化收益率3.121%（估值日8.16）

4.05%
3.60%~4.60%
1.30%~1.60%
3.20%~5.20%
2.00%~8.00%
4.00%~4.50%
4.50%~5.00%
4.50%~5.50%
5.00%~5.50%

业绩报酬计提点6.00%

认购起点（元）
1万
1元
1元
5万
1元
1美元
1元
1元
1元
1元
1元
1元

100万

株洲市银行业协会
株洲市保险行业协会
株洲晚报 主办

协办单位：
中国银行 长沙银行 兴业银行
招商银行 交通银行
华融湘江银行

本周刊由

可通过扫码下载诸事达Android
或IOS安装包；

1)支持个人消费和经营；
2)仅限株洲地区；
3)审批快：最快2分钟出审批结果；
4)额度高：最高可贷50万元；
5)纯信用：无需您抵押任何资产；
6)灵活还款：按日计息，可提前还款。

下载方式

产品特点
1)打开政务APP：打开已安装好的“诸事达”APP，进入到“首页”；
2)进入金融超市：点击图标“金融超市”，进入“株洲市综合金融服务

平台”；
3)选择华融闪贷：点击“华融湘江银行-华融闪贷”，进入到身份认

证环节，上传身份证照片并完成人脸识别；
4)提交贷款申请：授权同意政务数据查询和人行征信查询，输入相

关基本信息，选择紧急联系人后完成提交；
5)等待审批结果：等待系统最终审批结果，最快2分钟内出结果；
6)借款：在审批通过后，需添加银行卡完成华融湘江银行二类户的

开通，并发起借款申请以完成提款。

申请路径

发挥跨境优势、便捷境外客户
中国银行推出“中银指南针”微信小程序


